
Ufficio Casella di posta elettronica Certificata

Presidenza presidenza@pec.iacp.pa.it
Direzione Generale direttore.generale@pec.iacp.pa.it

Affari Legali affari.legali@pec.iacp.pa.it
Personale personale@pec.iacp.pa.it

Gestione utenza - Vendite gestione.vendite@pec.iacp.pa.it
Bilancio bilancio@pec.iacp.pa.it

Contabilità Esecutiva contabilita.esecutiva@pec.iacp.pa.it
Programmi e Contratti programmi.contratti@pec.iacp.pa.it

Progetti e Lavori progetti.lavori@pec.iacp.pa.it
Utenza Patrimonio utenza.patrimonio@pec.iacp.pa.it

Protocollo iacp.pa.protocollo@pec.it

Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Palermo
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